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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Zurera Tendero, Rosario 5,31 1 

López Rodríguez, Manuel 4,88 2 

Ortega Sánchez, Baltasar 4,85 3 

Rodríguez Reina, Agustín 4,46 4 

Vergara Romero, Luís 3,80 5 

Barrales Dafos, Jorge 3,65 6 

Ramos Cantero, Manuel 3,36 7 

Payer Martos, Ana 3,31 8 

Fernández Carrillo, Santiago 3,01 9 

Castaño Macías, Ángeles María 3,00 10 

Iglesias García, Encarnación 3,00 11 

Méndez Bravo, Francisco 3,00 12 

Romero Pérez, Miguel 3,00 13 

Sánchez Gutiérrez, Pablo 3,00 14 

De Paz Ruiz, José Ángel 2,91 15 

Núñez Cátedra, María José 2,90 16 

Carmona García, Francisco 2,83 17 

De Haro Gasquet, José Joaquín 2,80 18 

Morales Fernández, Enrique 2,80 19 

Gordillo Naranjo, Francisco Antonio 2,72 20 

Antequera Bernal, Manuel A. 2,56 21 

Sánchez Sierra, Carmen 2,54 22 

Maillo Vázquez, Emilio 2,40 23 

Montáñez Gómez, Rafael 2,25 24 

De Andrés Allen, José Antonio 2,00 25 

Hidalgo Planelles, Esperanza 2,00 26 

López Martínez, María Paz 2,00 27 

Pérez Castañeda, Sandra 2,00 28 

 
Relación definitiva de solicitantes que, atendiendo a la baremación efectuada, se 

incorporaran a continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo de Editor de 
Continuidad. 
 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Matas Cerrejón, Bella María 9,29 1 

García Morano, Conrado 8,84 2 

Gómez Barea, Isidoro 8,60 3 

Muñoz Muñoz, Francisca 8,35 4 
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Moreno Lacalle, Rafael 8,24 5 

Aranda Trivez, Ignacio 7,84 6 

Suárez Collante, Auxiliadora 7,83 7 

Sánchez Armada, Manuel 7,82 8 

Luque Martín, José Manuel 7,72 9 

Fuentes Caro, Francisco 7,66 10 

Melgar Alfaro, Antonio 7,52 11 

Enamorado Begines, Miguel 7,48 12 

Calleja Oviedo, Francisco 6,61 13 

Mateos Cordero, Carlos A. 6,60 14 

Ronchel García, Julián 6,59 15 

Mendoza García, Estela 6,50 16 

Duarte Revellado, Fernando 6,44 17 

Vicent Bohórquez, Jaime Enrique 6,42 18 

Salido Barba, José 6,24 19 

Pérez Venegas, Ismael 6,15 20 

Risco Oliva, Nuria 6,15 21 

Díaz Márquez, Javier 6,12 22 

Trejo Paredes, Dulce 6,10 23 

Martín Pozo, Encarnación 6,00 24 

Fernández Amuedo, Antonio José 6,00 25 

González Sánchez, José Miguel 6,00 26 

Osuna Quesada, Juan Carlos 6,00 27 

Troyano Castizo, Juan M. 6,00 28 

Del Barrio Rubio, Rosa Ana 5,96 29 

Medina Buza, Javier 5,94 30 

Muñoz Andrade, Dolores 5,94 31 

Ballesteros Martínez, Francisco Javier 5,92 32 

Granero Vega, Rafael 5,92 33 

Llorca Py, Jorge 5,92 34 

Tirado Higuero, Ángel 5,92 35 

Hidalgo Planelles, Esperanza 5,89 36 

Aumesquet Nosea, Santiago 5,84 37 

Ayala Coca, Antonio 5,80 38 

Morales Álvarez, Antonio 5,79 39 

Aguilar Gallego, María del Mar 5,77 40 
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Bravo González, María Jesús 5,60 41 

Mateos Párraga, Beatriz 5,55 42 

Trujillo Caballero, José Ignacio 5,55 43 

Escudero Fuentes, Jacinto 5,53 44 

Martín Jara, Rocío 5,48 45 

Elías Santamaría, Jorge 5,45 46 

Aranda Ronchez, Juan Luis 5,44 47 

López Luque, Clara Isabel 5,44 48 

Deben Hormigo, María José 5,40 49 

Navarro de Haro, María Luisa 5,40 50 

Ortiz Viejo, Francisco M. 5,40 51 

Grosso Mesa, Julio 5,36 52 

Sánchez Galiano, Inmaculada 5,36 53 

Velasco Félix, Tomás 5,35 54 

Franco García, Fernando 5,35 55 

Guzmán García, Manuel 5,35 56 

Pérez Doctor, María Belén 5,35 57 

Toribio Herrera, Gema 5,35 58 

Lobo Luna, Juan Manuel 5,33 59 

Areta Marculeta, Alejandra 5,32 60 

Matarín Requena, Ismael 5,32 61 

Pernía Artero, Santiago 5,32 62 

Ritore Domínguez, Rocío 5,29 63 

Tubio Yamura, Francisco 5,25 64 

Colmenar Ruiz, Cristina 5,24 65 

Escors Iglesias, Auxiliadora 5,24 66 

Ortega Mejias, Jesús 5,24 67 

Iranzo Benito, José V. 5,20 68 

Hergueta Borrego, Rubén 5,16 69 

Gómez Ramírez, Alejandro 5,15 70 

Rodríguez García, Yolanda 5,12 71 

Ales Obradors, María 5,10 72 

Ortiz Carbonero, Carmen 5,10 73 

Freire Magariños, Francisco 5,09 74 

Gómez González, Ángel Custodio 5,06 75 

Castañeda Rodríguez, David 5,05 76 
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Cobo Hervas, Mercedes 5,05 77 

Delgado Jarana, Ana María 5,05 78 

Escalona Fuentes, Enrique 5,05 79 

Fuentes Martín Remedios 5,05 80 

García Andrés, Manuel 5,05 81 

Gómez Pérez, Francisco Javier 5,05 82 

González Rosón, Antonio 5,05 83 

Gonzalo-Platero Blanquer, María Luisa 5,05 84 

Navarrete Cordero, José L. 5,05 85 

Paz Contreras, Enrique 5,05 86 

Rodríguez Vázquez, Luna 5,05 87 

Román Quevedo, Pablo 5,05 88 

Ruiz Racero, Dolores María 5,05 89 

Villazán Sánchez, Joaquín María 5,05 90 

Atienza Valero, Federico 5,03 91 

Díaz Osta, Javier 5,03 92 

Marín Ríos, Lázaro 5,03 93 
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Antequera Bernal, Manuel A. 2,56 21 

Barrales Dafos, Jorge 3,65 6 

Carmona García, Francisco 2,83 17 

Castaño Macías, Ángeles María 3,00 10 

De Andrés Allen, José Antonio 2,00 25 

De Haro Gasquet, José Joaquín 2,80 18 

De Paz Ruiz, José Ángel 2,91 15 

Fernández Carrillo, Santiago 3,01 9 

Gordillo Naranjo, Francisco Antonio 2,72 20 

Hidalgo Planelles, Esperanza 2,00 26 

Iglesias García, Encarnación 3,00 11 

López Martínez, María Paz 2,00 27 

López Rodríguez, Manuel 4,88 2 

Maillo Vázquez, Emilio 2,40 23 

Méndez Bravo, Francisco 3,00 12 

Montáñez Gómez, Rafael 2,25 24 

Morales Fernández, Enrique 2,80 19 

Núñez Cátedra, María José 2,90 16 

Ortega Sánchez, Baltasar 4,85 3 

Payer Martos, Ana 3,31 8 

Pérez Castañeda, Sandra 2,00 28 

Ramos Cantero, Manuel 3,36 7 

Rodríguez Reina, Agustín 4,46 4 

Romero Pérez, Miguel 3,00 13 

Sánchez Gutiérrez, Pablo 3,00 14 

Sánchez Sierra, Carmen 2,54 22 

Vergara Romero, Luís 3,80 5 

Zurera Tendero, Rosario 5,31 1 

 
Relación definitiva de solicitantes que, atendiendo a la baremación efectuada, se 

incorporarán a continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo de Editor de 
Continuidad. 
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Aguilar Gallego, María del Mar 5,77 40 

Ales Obradors, María 5,10 72 

Aranda Ronchez, Juan Luis 5,44 47 

Aranda Trivez, Ignacio 7,84 6 
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Areta Marculeta, Alejandra 5,32 60 

Atienza Valero, Federico 5,03 91 

Aumesquet Nosea, Santiago 5,84 37 

Ayala Coca, Antonio 5,80 38 

Ballesteros Martínez, Francisco Javier 5,92 32 

Bravo González, María Jesús 5,60 41 

Calleja Oviedo, Francisco 6,61 13 

Castañeda Rodríguez, David 5,05 76 

Cobo Hervas, Mercedes 5,05 77 

Colmenar Ruiz, Cristina 5,24 65 

Deben Hormigo, María José 5,40 49 

Del Barrio Rubio, Rosa Ana 5,96 29 

Delgado Jarana, Ana María 5,05 78 

Díaz Márquez, Javier 6,12 22 

Díaz Osta, Javier 5,03 92 

Duarte Revellado, Fernando 6,44 17 

Elías Santamaría, Jorge 5,45 46 

Enamorado Begines, Miguel 7,48 12 

Escalona Fuentes, Enrique 5,05 79 

Escors Iglesias, Auxiliadora 5,24 66 

Escudero Fuentes, Jacinto 5,53 44 

Fernández Amuedo, Antonio José 6,00 25 

Franco García, Fernando 5,35 55 

Freire Magariños, Francisco 5,09 74 

Fuentes Caro, Francisco 7,66 10 

Fuentes Martín Remedios 5,05 80 

García Andrés, Manuel 5,05 81 

García Morano, Conrado 8,84 2 

Gómez Barea, Isidoro 8,60 3 

Gómez González, Ángel Custodio 5,06 75 

Gómez Pérez, Francisco Javier 5,05 82 

Gómez Ramírez, Alejandro 5,15 70 

González Rosón, Antonio 5,05 83 

González Sánchez, José Miguel 6,00 26 

Gonzalo-Platero Blanquer, María Luisa 5,05 84 

Granero Vega, Rafael 5,92 33 
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Grosso Mesa, Julio 5,36 52 

Guzmán García, Manuel 5,35 56 

Hergueta Borrego, Rubén 5,16 69 

Hidalgo Planelles, Esperanza 5,89 36 

Iranzo Benito, José V. 5,20 68 

Llorca Py, Jorge 5,92 34 

Lobo Luna, Juan Manuel 5,33 59 

López Luque, Clara Isabel 5,44 48 

Luque Martín, José Manuel 7,72 9 

Marín Ríos, Lázaro 5,03 93 

Martín Jara, Rocío 5,48 45 

Martín Pozo, Encarnación 6,00 24 

Matarín Requena, Ismael 5,32 61 

Matas Cerrejón, Bella María 9,29 1 

Mateos Cordero, Carlos A. 6,60 14 

Mateos Párraga, Beatriz 5,55 42 

Medina Buza, Javier 5,94 30 

Melgar Alfaro, Antonio 7,52 11 

Mendoza García, Estela 6,50 16 

Morales Álvarez, Antonio 5,79 39 

Moreno Lacalle, Rafael 8,24 5 

Muñoz Andrade, Dolores 5,94 31 

Muñoz Muñoz, Francisca 8,35 4 

Navarrete Cordero, José L. 5,05 85 

Navarro de Haro, María Luisa 5,40 50 

Ortega Mejias, Jesús 5,24 67 

Ortiz Carbonero, Carmen 5,10 73 

Ortiz Viejo, Francisco M. 5,40 51 

Osuna Quesada, Juan Carlos 6,00 27 

Paz Contreras, Enrique 5,05 86 

Pérez Doctor, María Belén 5,35 57 

Pérez Venegas, Ismael 6,15 20 

Pernía Artero, Santiago 5,32 62 

Risco Oliva, Nuria 6,15 21 

Ritore Domínguez, Rocío 5,29 63 

Rodríguez García, Yolanda 5,12 71 
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Rodríguez Vázquez, Luna 5,05 87 

Román Quevedo, Pablo 5,05 88 

Ronchel García, Julián 6,59 15 

Ruiz Racero, Dolores María 5,05 89 

Salido Barba, José 6,24 19 

Sánchez Armada, Manuel 7,82 8 

Sánchez Galiano, Inmaculada 5,36 53 

Suárez Collante, Auxiliadora 7,83 7 

Tirado Higuero, Ángel 5,92 35 

Toribio Herrera, Gema 5,35 58 

Trejo Paredes, Dulce 6,10 23 

Troyano Castizo, Juan M. 6,00 28 

Trujillo Caballero, José Ignacio 5,55 43 

Tubio Yamura, Francisco 5,25 64 

Velasco Félix, Tomás 5,35 54 

Vicent Bohórquez, Jaime Enrique 6,42 18 

Villazán Sánchez, Joaquín María 5,05 90 

 


